
Achizitie obiecte de inventar

I.D.: 76536618

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.923,53 RON - 11.923,53 RON

Descriere: Achizitie obiecte de inventar pentru STI din cadrul DGRFP Brasov cuprinzand: KVM Aten CS1308 ,1buc, 1099 lei(pret unitar),1099 lei(pret total) GBIC 10G RJ45 cisco tip SFP-10G-T-X ,2 buc, 1890 lei(pret unitar), 3780 lei(pret total) Enclosure M2 NVMe sata USB 3.2 type C, 5 buc, 1810 lei (pret unitar), 9050 (pret total) Adaptor de la PCI->M2 axagonPCEM2-DC ,2 buc,130 lei (pret unitar), 260(pret total) Preturile afisate in descriere sunt cu TVA inclus
